

Klinik Hellerup ApS

Frederikkevej 1, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 72 76 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Jan Erik Frigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik Hellerup ApS Frederikkevej 1, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 72 76 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Eger Palsbøll Grit Højer Klan Jan Erik Frigaard
Direktion	Grit Højer Klan Jan Erik Frigaard
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, behandling af enhver art indenfor skønhedspleje og wellness samt operativ kropskorrektion.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 227 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.988.008	3.978.559
2 Personaleomkostninger	-1.897.094	-2.241.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.055	-54.037
Resultat før finansielle poster	2.069.859	1.683.313
Andre finansielle indtægter	0	2.296
Øvrige finansielle omkostninger	-26.379	-20.746
Resultat før skat	2.043.480	1.664.863
Skat af årets resultat	-450.559	-367.458
Årets resultat	1.592.921	1.297.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	640.000
Udbytte for regnskabsåret	0	657.000
Overføres til overført resultat	792.921	405
Disponeret i alt	1.592.921	1.297.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.182	91.237
Materielle anlægsaktiver i alt	70.182	91.237
Andre tilgodehavender	106.188	105.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.188	105.571
Anlægsaktiver i alt	176.370	196.808
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	558.768	379.732
Varebeholdninger i alt	558.768	379.732
Periodeafgrænsningsposter	5.633	0
Tilgodehavender i alt	5.633	0
Likvide beholdninger	1.621.589	1.453.030
Omsætningsaktiver i alt	2.185.990	1.832.762
Aktiver i alt	2.362.360	2.029.570

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.188.695	395.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	657.000
Egenkapital i alt	1.268.695	1.132.774
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.283	1.196
Hensatte forpligtelser i alt	1.283	1.196
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.356	234.814
Selskabsskat	96.472	326.454
Anden gæld	527.554	334.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.382	895.600
Gældsforpligtelser i alt	1.092.382	895.600
 Passiver i alt	2.362.360	2.029.570

1 Særlige poster

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 227 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for løn	<u>227.491</u>	<u>0</u>
	<u>227.491</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>227.491</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>227.491</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.636.758	1.975.105
Pensioner	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.336</u>	<u>26.104</u>
	<u>1.897.094</u>	<u>2.241.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>